dèvotiorii; Érteæ «itîtit f Uty coàcldèrem îBî^iïam cortem 
construdam .cum cunáis'edificiis suis , terris vineisj hor- 
tis, vel omnia quanium ad ipsam Ecclesiam pertinent, vo- 

T5ÌS ofFero atque concedo secundum ipsam Ecclesiam obtinuit 
Ah^nlzar : Presbyter , &: postea alii plures post eum. Concedo 
autem , ut 4ix i , pro vid.um atque vestimentum Monacho
rum ad ipsam Ecclesiam Vestram Deo krvientium , sive 
pro luminaribus altarionmi vestrorum, vel eleemosynis pau
perum ad hospitium peregriniorum , ut sit ex inde reme
dium animæ  ̂avorum &  parentum nostrorum , &  nobis pro 

-id: ante Deum p̂r© vestris sacris dbtutibus mercis eveniat 
-copiosa, &  ut hic eruamur ab Inîmicorum Insidiis , &  il- 
4ic liberemur ad ßostris delîélîs. Si quis vero adveniens ha- 
ibîtare &  degere îh vita sanda y vel sub Monastica volens vo- 
feerit vita sub ditioni &  regimine vestro , vël Pontífice qtiî 
post J îscessuffî < vestrum in Pontificali ordo stírrexerit, ha- 

^bitèt‘&  pro ;nöbis ad Dominum preces ftmdät quo adjuraî  
tione protestamur  ̂ qui contra hunc fadum , vei testamen
tum nostrum venite conaver it ad inrumpendúm , vel ad in- 
fringendum , quod absit, vel immodice, sit Domini^uper 
cum anathema marenatà-, suisque ambobus à frönte iumi- 
nibus careat, fcum JudafChristi tradditore haheat partí- 
cipiu^ in æterna dämeatione, &  cum Dominica in die iîl^ 
incr-epiierit toba : non cum fûstos resurgat In ̂ gloria , sed 

'impiis cohdempnatur in poena perpetua Äfflen. Ea'dá se-̂  
%ies Ïe^amefïti VI. îdus Marrii Era D CCCC;I:^ÍI. Or-'  ̂

d̂onius seretti ŝimus -Prirìeeps conf. Urraca Regina. Vere- 
'mundus Niinniz conf. Piiofi ccinfessor conf.Oliitìuhdusjcònf, 
Veremundus 'Magnitiz cohf. ìortls Justizi'^iinnus 'SarraSfii. 
Ruderigus Velasquiz. Nunntts Tinioli. Fortunio Garsearii. 
Abajub ibem Tevite. Sarracino Justis. VèlascoFortuniz. Mo- 

'zeròri Odoariz. 'Geremias Mendiz testis. Fortunio Älvari^ 
testis. 'Aibaiiib Jùriiori test. Zuleiman filias Teuderici test.

Ha-
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la î test. Foríiiñio Ataniz testi Palatinus 

Pal:atl0Ìz.tZetinÒidaz*,U Ula#tex. Alvariis Gomez.Gun- 
desabus Prbr. !?.auti Prbi:, Fafila ArehidiaconuSi Aitib Dia- 
eonu.s test-i MiTabUis DiacoiMs ;̂ ̂ Epsila Biaconus.. Erdila Dia-; 
CQnus qui iiotMit. Santiys Rex çorïfir  ̂ . .

X V I I .

a
OrionÎMS IIL  hudat &  confirmât Bcclesms Sedi 

progenîtorihus suis concessas 
Diœcesîs ab Ordmio IL  
çirfiunseriptm» p , ,

Anno 9 55.

Legionensi 
términos ,/j

X N  nomine tripto y sim divino Bgo Ordonîùs mum 
Del R,ex i, nulli ambigoum esse vîdetut, sed peñe omnibus 
patet siçeptra paterna;̂  qnam nunc: regîmîne nostra famulàtm'Vi 
divitia .cooperante clementia , expulsione r propria Agarènî-: 
tarùm , ubi Christieuli divinis famulatur obtutibus Sedium; 
Iccksîarum, Civitates,, vicis , atque oppida. ,Qb id, maluî 
eligere re quæ Avorum &  parentum meorum̂  eleda esse vide- 
tur , ut post partem Dpminæ meæ ‘Mârîæ' semper Vlrginis^ 
siquidem &  Patri Domino Gundisalvo Epî«:opô ad tribuen- 
dum Ecclesias Diœcesanas ad deserviendum nomîne Domi
ni vel Religiosis , Monaehis &  Glericîs, qui designanter sa
crifici^ Deo altísimo lîtantur îmmaculate. Ideo ofFero in 
primis Sede in Legione cum omnibus prestantis &  termi- 
nis suis  ̂ id sunt, de termino Astarîcæ> <& inde per termSf - 
no de Zamora, quod est Castro de » Gunsalvo Iben Muza 'j 
éc inde per termino de Tauro, &  terminQ Septimanca, quod 
est Castro de Abeiza Guterriz In GrnMa, Angurellos  ̂&  
Nababona cum suaa villas ab integritate, sive^iTridigarlos, 
Donas cum omnes suas villas ab’intègras: Gabezc«i, &  suas ivil'̂  
ias, Modora &suas villas. InAgoseva de Castrò>V1̂ ester, quo^

us-

usqoe in Castro viride : Bretavelios duos, Cívicos dúos , Ta- 
r€go-, Balneos, Viíla-Maurelli cum suas villas ab íntegro, 
Palentíoa cum suas villas, in Monteson cum suas villas,' 
Sanda.Maria in Carrion cum suas villas,; Saldania , Sc 
Sando Roinano, sive &  Boardo , Zeione , Reangulo &  
Eone , quo est termino &  Lebana , &  omnia , quod 
infra ipsos términos concludet ab integro usque in Legio
ne. OiFero etiam sacro altarlo vestro Commiso de Bernisi- 
ca 4? Cai?ata quousque in Cascantes : alio commiso in val- ■ 
iè d̂e Rbtárlo''de Quíntanella de Velasco usque in aqua de 

j omnia ab integritate. Concedimus etiara villas, quod 
Avío nostro Jam in testamento posuerat  ̂ id sunt: Bobata, 
Sc Fonte de Cap êllas, Abjicimus etiam in Gallecia Ecclesias 
&  Dîœcese , quos avíos nostros íñ prima popular ione ad 
Ipsa Sede Legionense dederunt, ita Sc nos confirmamus ì id 
sunt : Vallacarcere, Vallebona, Tria-Castella, Zerbantes, Na- 
bia cum Deganeis suis, Vitrico , Arborsola, Scorna, Trà- 
ber âs de Braxìno, ibias ambas , Ausecos Se NeIro. In ma
rina plebe sinter Euve &  Maglia sive &  Ecclesias' oiferna- 
riàs id sunrv ìn Vallebria Icclesias de Aloitto, Sandò Jus
to de Cabarcos, Sando Juliano de Gulfarlo, Sando Ste
phano de Vitiscli, Sando Jacobo de Reìnanti > Sanda Eo* 
lalia dc Ermulpo , Sanda Maria de Palacio cum Senerls Se 
pomiferis , Sando Jacobo de Triobio, Sando Martino de 
Esparaùtani, ; Sanda Maria de Foro cum Seneris &  pòmife-? 
rls, Sattdo' Vincencio de Aslanza cum plebe , Sc pomife-'- 
f is ; Sando Petro de Alanti cum villare Martini, necnoa 
etiam terris pomiferis &  mondbus , omnia ab integritate ,